
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

A 17 
A 16 
A18 
A 15 
A 04 
A 23 
A 01 
A 03 
A 11 
A 14 
A 20 
A 22 
A 02 
A 07 
A 06 
A 05 
A 09 
A 25 
A 13 
A 10 
A 41 
A 08 

Nome 

ANDERSON MARTINS 

ROMES PEREIRA FRANCO 

VALTER RIBEIRO 

VIGMAR CARDOSO 

ANDRE LUIS BARBOSA VENCIO 

ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIV 

EBERSON ROGÉRIO MARCON 

DARIO DANIEL 

EDGAR VEIGA MOTA 

DANILO MARGIOTTA 

NILANDER MONTES FERREIRA 

RICARDO SILVA 

EDUARDO PEREIRA GOMES 

JOSUÉ ALCEU DE ABREU 

DANIEL RODRIGUES 

RAPHAEL VINÍCIUS DE SOUZA AMARAL 

REGIS NOGUEIRA 

ALADIO TEIXEIRA 

WALDIR CARDOSO DE JESUS ARAUJO 

RAFAEL PEREIRA BRITO 

FABIANO RIBEIRO FARIA 

ALEX CRISTIANO GOMES 

Classe 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Melhor Tm geral 

1:34.277 
1:34.844 
1:35.899 
1:36.127 
1:36.225 
1:36.378 
1:36.537 
1:37.061 
1:37.079 
1:37.149 
1:38.756 
1:38.772 
1:38.918 
1:39.168 
1:41.015 
1:41.198 
1:41.913 
1:42.874 
1:43.284 
1:45.111 
1:45.336 
1:46.165 

Na sessão 

2º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
2º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
1º - A - Sabado 
4º - A - Sabado 
1º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
3º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
4º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
3º - A - Sabado 
4º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
3º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
4º - A - Sabado 

2o. tempo geral 

1:35.954 
1:35.466 
1:37.070 
1:37.146 
1:37.497 

1:36.843 
1:37.454 
1:38.082 
1:37.668 
1:39.153 
1:39.613 
1:39.169 
1:40.568 
1:41.199 
1:41.972 
1:42.295 
1:44.064 
1:44.348 
1:46.616 
1:45.814 
1:46.608 

2ª sessão 

2º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
3º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
3º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
1º - A - Sabado 
4º - A - Sabado 
1º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
3º - A - Sabado 
1º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
2º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
2º - A - Domingo 
3º - A - Sabado 
4º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 
3º - A - Sabado 
3º - A - Sabado 
2º - A - Sabado 

UF 

GO 
GO 

GO 
GO 

GO 
GO 
GO 
DF 
MG 

GO 
GO 

GO 
MG 

MG 
GO 
TO 
PA 

CIDADE 

GOIÂNIA 
GOIANIA 

CATALAO 
ANAPOLIS 

SENADOR CANEDO 
GOIANIA 
GOIANIA 
BRASÍLIA 
UBERLÃNDIA 

GOIANIA 
GOIÂNIA 

GOIÂNIA 
UBERLANDIA 

UBERLÂNDIA 
JATAI 
PALMAS 
REDENÇÃO 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

SOMA TRACK DAY A 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 


